
金河湾黄河民俗文旅小镇建设项目
中标候选人公示

发布日期：2025年4月3日

项目名称 金河湾黄河民俗文旅小镇建设项目 交易编号 LXJS1192024174

招标人
甘肃古典建设集团嘉信房地产开发

有限公司
招标联系人及

号码
武拯中 15393142718

代理机构 甘肃安荣工程项目管理有限公司
代理机构联系

人及号码
他建红 15109308985

行业监督
部门

临夏州住房和城乡建设局 联系号码 0930-6217495

开标时间 2025年4月2日15时20分 开标地点
临夏州公共资源交易中心第

一开标厅

公示时间
开始

2025年4月3日 公示时间结束 2025年4月6日

中标候选人信息

排序 中标候选人名称
投标报价
（元）

项目
负责人

技术
负责人

项目负责人证
书编号

第一名
甘肃昱华建设集
团有限公司

195003921.85 杨致明 祁宝荣 甘262232307021

第二名
甘肃林润建筑工
程有限公司

195005929.69 王俭 潘文和 甘262212203008

第三名
甘肃明宸建设工
程有限责任公司

195004455.81 安军 祁会雄 甘262141518876


